
6 PŘI POŽÁRU ŠTĚPKY BYL VYHLÁŠEN ZVLÁŠTNÍ
STUPEŇ POPLACHU | mjr. Bc. Pavel MAŇAS

10 NOVELA ZÁKONA O HASIČSKÉM ZÁCHRANNÉM
SBORU ČR | plk. doc. JUDr. František VAVERA, Ph.D., LL.M

14 AKTUALIZACE DOKUMENTACE IZS V ROCE 2020
pplk. Ing. Lenka RAŠOVSKÁ, kpt. Ing. Radim KŘENEK

16 SILNÝ MRÁZ VYUŽILI HASIČI K VÝCVIKU
v, 0

NA LEDE | por. Mgr. Petr KUDELA

18 PŘEHLED ČERTIFIKACE V TECHNICKÉM ÚSTAVU
POŽÁRNÍ OCHRANY V ROCE 2020 | kpt. Ing. Pavla MOURKOVÁ

21 POSTAVENÍ KRAJSKÝCH HYGIENICKÝCH STANIC
PŘI ŘEŠENÍ KRIZOVÝCH SITUACÍ | Ing. Iveta KLEMENTOVÁ



24 ANALYTICKÁ ČINNOST KRIZOVÉHO ŠTÁBU MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE PŘI PANDEMII COVIDU-19 | plk. Ing. Miloš STŘELKA, 
plk. Ing. Kateřina BLAŽKOVÁ, Ph.D.

28 MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI VE SVĚTĚ | Mgr. Monika BARTYZALOVÁ

30 DISTANČNÍ VÝUKA V PODMÍNKÁCH ŠKOLNÍHO A VÝCVIKOVÉHO 
ZAŘÍZENÍ HZS ČR | kpt. Ing. Tereza FINDEISOVÁ

32 SHRNUTÍ ČINNOSTI VÝBORU PRO CIVILNÍ NOUZOVÉ
PLÁNOVÁNÍ ZA ROK 2020 | pplk. Ing. Ilona ŠTĚPÁNKOVÁ


